[image: PREFEITURA DE COTIPORÃ - BANNER INTERNET 2]                       ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 012/2021


CONVOCAÇÃO PARA SORTEIO PÚBLICO DE DESEMPATE NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2021, PARA CONTRATAÇÃO DE TÉCNICO DE ENFERMAGEM, POR PRAZO DETERMINADO.


IVELTON MATEUS ZARDO, Prefeito Municipal de Cotiporã, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue: 

01. CONVOCA os inscritos no Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021, função de Técnico de Enfermagem, conforme relação abaixo, nos ternos da Lei Municipal nº 2.468/16 e nas normas do Decreto Executivo nº 2.618/11, PARA SORTEIO PÚBLICO DE DESEMPATE, a realizar-se no dia 04 de Fevereiro de 2021, às 09:00 horas, na sala da Secretaria Municipal de Saúde a Assistência Social de Cotiporã/RS.

	
TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

	CLASSIFICAÇÃO
	PONTOS
	N° DA PROVA
	NOME DO(A)
CANDIDATO(A)
	N° DE INSCRIÇÃO

	1º.
	90
	001
	DANIELE SANTOS DA SILVA 
	001

	1º
	90
	004
	IDENE ALBERTON
	004




02. A PRESENÇA dos inscritos ao sorteio público não é obrigatória. Os inscritos poderão se fazer presentes ou se fazerem representados (através de ato formal). O não comparecimento (ou de seu representante) caracterizar-se-á como concordância com o resultado obtido. 







Gabinete do Prefeito Municipal de Cotiporã, aos três dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e um.



IVELTON MATEUS ZARDO
Prefeito Municipal


Registre-se e Publique – se                                                 
Data Supra                                                                                   
 




Joana Inês Citolin
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